[image: image1.png]

    ГОРОДСКАЯ ДУМА
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

    ___26.02.2014г._____                                                                                                       №___18____
г.Кремёнки

[image: image2]
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О защите конкуренции», Федеральным законом «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки» Городская Дума городского поселения «Город Кремёнки»

РЕШАЕТ:
1.Утвердить Изменения, которые вносятся в Положение «О порядке сдачи в аренду муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки», от 02.08.2010г. № 16.
2.Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Глава городского поселения

«  Город Кремёнки»                                                                                    В.Г. Черноклинова

   Утверждены Решением Городской Думы

                                                                      городского поселения « Город Кременки»
                                                                                             от 26.02. 2014г. № __18___
ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОЛОЖЕНИЕ                                                            «О порядке сдачи в аренду муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки»  (Утвержденного Решением ГД  городского поселения» Город Кременки»  от  02.08.2010г. №16)
1.       Пункт  3.9  дополнить и  изложить в новой редакции: «Досрочное  и одностороннее  расторжение Договора   аренды»
   3.9.1. Договор аренды подлежит досрочному расторжению в установленном законодательством порядке, а так же по требованию  одной из  сторон в соответствии с  требованиями   статьи 450 , статьи 451  ГК РФ  и  условий  договора .
2.   Приложения  №№ 2-7 ,  к  Положению  « О порядке сдачи в аренду муниципального имущества   муниципального образования городского поселения «Город   Кемёнки», утвержденного    Решением ГД  городского поселения» Город Кременки»  от  02.08.2010г. №16  –  исключить
Об утверждении Изменений, которые вносятся в Положение «О порядке сдачи в аренду муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки ,от  02.08.2010г. №16